
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Torneo 1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI 1512013A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 04-12-2015 - 07-12-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - AQUARI C.

Partecipanti 18

Sito Internet

Cacinschi Alexandru

1De Barberis Massimo

2
Finocchiaro Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Cacinschi Alexandru 4.5 ITA 12.5015.008.50 13.002090 1894 2261 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1988

2 4 CM De Barberis Massimo 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.501985 1883 2124 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 3 CM Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 11.0013.008.00 11.002020 1808 2049 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1990

4 7 CM Malano Francesco 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1880 1903 1870 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1947

5 5 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1933 1839 1912 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

6 8 1N Doromeychuk Anton 3.0 ITA 11.0012.007.00 7.00 1844 1876 1843 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

7 9 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA 11.0011.507.00 3.50 1829 1731 1804 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1958

8 6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 13.0014.008.50 4.50 1926 1813 1814 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

9 16 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1567 1681 1682 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1933

10 11 1N Gussone Claudio 2.0 ITA 12.0012.007.50 4.50 1748 1803 1804 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1941

11 12 CM Gotti Marco 2.0 ITA 12.5014.008.50 5.50 1713 1833 1762 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

12 10 NC Mcgovern Patrick 2.0 SCO 11.0012.007.00 3.00 1775 1855 1679 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

13 13 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA 11.0011.507.00 3.25 1638 1735 1663 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1948

14 14 2N Garbezza Davide 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1633 1635 1564 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2001

15 1 CM Romagnolo Paolo 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 2126 1738 1487 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1955

16 15 2N Wisbey Danilo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.50 1587 1658 1510 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

17 17 2N Fassio Francesco 1.0 ITA 11.0013.008.00 3.00 1560 1788 1549 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

18 18 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 9.00 10.506.00 1.00 1453 1762 1292 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2090 1894 2261 1988 M 829420 126841

13 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1638 1735 1663 1948 M 814229 102815

9 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1829 1731 1804 1958 M 2834095 140633

4 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 1985 1883 2124 1954 M 803693 106365

5 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1933 1839 1912 1980 M 825034 120599

8 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1844 1876 1843 1991 M 893323 151657

17 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1560 1788 1549 1948 M 835560 108757

3 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2020 1808 2049 1990 M 822051 120120

14 2N Garbezza Davide ITA PIE TO 1633 1635 1564 2001 M 2813233 150035

12 CM Gotti Marco ITA PIE TO 1713 1833 1762 1961 M 2829326 162553

11 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1748 1803 1804 1941 M 818291 104826

16 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1567 1681 1682 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1880 1903 1870 1947 M 805793 102185

6 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1926 1813 1814 1959 M 816450 109529

10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 1855 1679 1958 M 2402793

18 3N Peruffo Giovanni ITA PIE TO 1453 1762 1292 1957 M 2823565 158457

1 CM Romagnolo Paolo ITA PIE TO 2126 1738 1487 1955 M 104818

15 2N Wisbey Danilo ITA PIE TO 1587 1658 1510 1999 M 2813276 149773
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 CM Romagnolo Paolo 1.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 7 N 0 | 0 0 | -2

1 2 CM Cacinschi Alexandru 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 3 CM Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | -1

2 4 CM De Barberis Massimo 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

8 6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | -1

4 7 CM Malano Francesco 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 3 B 0 | 1

6 8 1N Doromeychuk Anton 3.0 ITA | 17 B 0 | 1 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1

7 9 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1

12 10 NC Mcgovern Patrick 2.0 SCO | 1 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 1

10 11 1N Gussone Claudio 2.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0

11 12 CM Gotti Marco 2.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 1

13 13 1N Coqueraut Lodewyk 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | -1

14 14 2N Garbezza Davide 2.0 ITA | 5 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 1

16 15 2N Wisbey Danilo 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | -1

9 16 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 1

17 17 2N Fassio Francesco 1.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

18 18 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA | 9 B 0 | 13 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 5 4.50 3.72 0.78 1894.402261 1988 M 829420 126841

13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 5 2.00 1.93 0.07 1735.001663 1948 M 814229 102815

9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 5 3.00 3.03 -0.03 1731.201804 1958 M 2834095 140633

4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 5 4.00 3.11 0.89 1883.202124 1954 M 803693 106365

5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 5 3.00 3.06 -0.06 1839.201912 1980 M 825034 120599

8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 4 2.00 2.13 -0.13 1876.001843 1991 M 893323 151657

17 2N Fassio Francesco ITA 1560 5 1.00 1.15 -0.15 1788.201549 1948 M 835560 108757

3 CM Finocchiaro GianlucaITA 2020 5 4.00 3.83 0.17 1808.202049 1990 M 822051 120120

14 2N Garbezza Davide ITA 1633 5 2.00 2.53 -0.53 1635.601564 2001 M 2813233 150035

12 CM Gotti Marco ITA 1713 5 2.00 1.76 0.24 1833.601762 1961 M 2829326 162553

11 1N Gussone Claudio ITA 1748 4 2.00 1.78 0.22 1803.501804 1941 M 818291 104826

16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 5 2.50 1.79 0.71 1681.601682 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco ITA 1880 4 2.00 2.12 -0.12 1903.201870 1947 M 805793 102185

6 CM Martin Tiziano ITA 1926 5 2.50 3.09 -0.59 1813.201814 1959 M 816450 109529

10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 4 1.50 1.94 -0.44 1855.401679 1958 M 2402793

18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 4 0.50 0.93 -0.43 1762.601292 1957 M 2823565 158457

15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 5 1.50 2.10 -0.6 1658.401510 1999 M 2813276 149773
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 0 0.00 3.50 -2 -60 1738.001487 1955 M 104818
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775   |  1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 Â½ - Â½

2 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090   |  11 1N Gussone Claudio ITA 1748 1 - 0

3 12 CM Gotti Marco ITA 1713   |  3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 1 - 0

4 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985   |  13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 1 - 0

5 14 2N Garbezza Davide ITA 1633   |  5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 0 - 1

6 6 CM Martin Tiziano ITA 1926   |  15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 1 - 0

7 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567   |  7 CM Malano Francesco ITA 1880 0 - 1

8 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844   |  17 2N Fassio Francesco ITA 1560 0 - 1

9 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453   |  9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Malano Francesco 1 ITA 1880   |  2 CM Cacinschi Alexandru 1 ITA 2090 0 - 1

2 9 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1829   |  4 CM De Barberis Massimo 1 ITA 1985 0 - 1

3 5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1933   |  12 CM Gotti Marco 1 ITA 1713 1 - 0

4 17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1560   |  6 CM Martin Tiziano 1 ITA 1926 0 - 1

5 1 CM Romagnolo Paolo 0.5 ITA 2126   |  8 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1844 0 - 1

6 3 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 2020   |  10 NC Mcgovern Patrick 0.5 SCO 1775 1 - 0

7 11 1N Gussone Claudio 0 ITA 1748   |  16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1567 1 - 0

8 13 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1638   |  18 3N Peruffo Giovanni 0 ITA 1453 Â½ - Â½

9 15 2N Wisbey Danilo 0 ITA 1587   |  14 2N Garbezza Davide 0 ITA 1633 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cacinschi Alexandru 2 ITA 2090   |  5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1933 1 - 0

2 4 CM De Barberis Massimo 2 ITA 1985   |  6 CM Martin Tiziano 2 ITA 1926 Â½ - Â½

3 9 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1829   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2020 0 - 1

4 12 CM Gotti Marco 1 ITA 1713   |  7 CM Malano Francesco 1 ITA 1880 0 - 1

5 8 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1844   |  11 1N Gussone Claudio 1 ITA 1748 1 - 0

6 10 NC Mcgovern Patrick 0.5 SCO 1775   |  17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1560 1 - 0

7 18 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 1453   |  1 CM Romagnolo Paolo 0.5 ITA 2126 0 - 1

8 14 2N Garbezza Davide 0.5 ITA 1633   |  13 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1638 0 - 1

9 16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1567   |  15 2N Wisbey Danilo 0.5 ITA 1587 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1926   |  2 CM Cacinschi Alexandru 3 ITA 2090 0 - 1

2 5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1933   |  4 CM De Barberis Massimo 2.5 ITA 1985 0 - 1

3 3 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2020   |  8 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1844 1 - 0

4 7 CM Malano Francesco 2 ITA 1880   |  1 CM Romagnolo Paolo 1.5 ITA 2126 1 - 0

5 13 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1638   |  10 NC Mcgovern Patrick 1.5 SCO 1775 Â½ - Â½

6 17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1560   |  9 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1829 0 - 1

7 11 1N Gussone Claudio 1 ITA 1748   |  12 CM Gotti Marco 1 ITA 1713 1 - 0

8 14 2N Garbezza Davide 0.5 ITA 1633   |  16 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1567 Â½ - Â½

9 15 2N Wisbey Danilo 0.5 ITA 1587   |  18 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 1453 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cacinschi Alexandru 4 ITA 2090   |  4 CM De Barberis Massimo 3.5 ITA 1985 Â½ - Â½

2 7 CM Malano Francesco 3 ITA 1880   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2020 0 - 1

3 8 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1844   |  6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1926 1 - 0

4 10 NC Mcgovern Patrick 2 SCO 1775   |  5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1933 0 - 1

5 9 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1829   |  13 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1638 1 - 0

6 12 CM Gotti Marco 1 ITA 1713   |  15 2N Wisbey Danilo 1.5 ITA 1587 1 - 0

7 16 2N Liviabella Lucio 1.5 ITA 1567   |  17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1560 1 - 0

8 18 3N Peruffo Giovanni 0.5 ITA 1453   |  14 2N Garbezza Davide 1 ITA 1633 0 - 1

9 11 1N Gussone Claudio 2 ITA 1748   |  0 - F

10 1 CM Romagnolo Paolo 1.5 ITA 2126   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

1 Romagnolo Paolo
CM ITA Elo Italia: 2126 Variaz: -60 Perf: 1487 Media: 1738.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 351 0.89 Â½ 0 0

2 B 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 282 0.84 0 0 0

3 N 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 673 0.92 1 1 1

4 N 7 CM Malano Francesco ITA 1880 246 0.81 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.46 1 1

2 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2261 Media: 1894.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1748 342 0.88 1 1 1

2 N 7 CM Malano Francesco ITA 1880 210 0.77 1 2 2

3 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 157 0.71 1 3 3

4 N 6 CM Martin Tiziano ITA 1926 164 0.72 1 4 4

5 B 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 105 0.64 Â½ 4 4

3.72 4 4

3 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2049 Media: 1808.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gotti Marco ITA 1713 307 0.86 0 0 0

2 B 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 245 0.8 1 1 1

3 N 9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 191 0.75 1 2 2

4 B 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 176 0.73 1 3 3

5 N 7 CM Malano Francesco ITA 1880 140 0.69 1 4 4

3.83 4 4

4 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2124 Media: 1883.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 347 0.89 1 1 1

2 N 9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 156 0.71 1 2 2

3 B 6 CM Martin Tiziano ITA 1926 59 0.58 Â½ 2 2

4 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 52 0.57 1 3 3

5 N 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 -105 0.36 Â½ 3 3

3.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

5 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1912 Media: 1839.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Garbezza Davide ITA 1633 300 0.85 1 1 1

2 B 12 CM Gotti Marco ITA 1713 220 0.78 1 2 2

3 N 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 -157 0.29 0 2 2

4 B 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 -52 0.43 0 2 2

5 N 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 158 0.71 1 3 3

3.06 3 3

6 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1814 Media: 1813.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 339 0.88 1 1 1

2 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1560 366 0.9 1 2 2

3 N 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 -59 0.42 Â½ 2 2

4 B 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 -164 0.28 0 2 2

5 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 82 0.61 0 2 2

3.09 2 2

7 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1870 Media: 1903.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 313 0.86 1 1 1

2 B 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 -210 0.23 0 1 1

3 N 12 CM Gotti Marco ITA 1713 167 0.72 1 2 2

4 B 1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 1 2 3

5 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 -140 0.31 0 2 3

2.12 2 3

8 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1843 Media: 1876.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1560 284 0.84 0 0 0

2 N 1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 1 0 1

3 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1748 96 0.63 1 1 2

4 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 -176 0.27 0 1 2

5 B 6 CM Martin Tiziano ITA 1926 -82 0.39 1 2 3

2.13 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

1Â°MEMORIAL DORIANO SPINELLI  (1512013A)
Torino - 04-12-2015 - 07-12-2015

9 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1804 Media: 1731.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 376 0.91 1 1 1

2 B 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 -156 0.29 0 1 1

3 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 -191 0.25 0 1 1

4 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1560 269 0.83 1 2 2

5 B 13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 191 0.75 1 3 3

3.03 3 3

10 Mcgovern Patrick
NC SCO   Elo FIDE: 1775 Perf: 1679 Media: 1855.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 Â½ 0 0

2 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 -245 0.2 0 0 0

3 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1560 215 0.77 1 1 1

4 N 13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 137 0.68 Â½ 1 1

5 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 -158 0.29 0 1 1

1.94 1 1

11 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1804 Media: 1803.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cacinschi Alexandru ITA 2090 -342 0.12 0 0 0

2 B 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 181 0.74 1 1 1

3 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 -96 0.37 0 1 1

4 B 12 CM Gotti Marco ITA 1713 35 0.55 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.78 2 2

12 Gotti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1762 Media: 1833.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2020 -307 0.14 1 1 1

2 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 -220 0.22 0 1 1

3 B 7 CM Malano Francesco ITA 1880 -167 0.28 0 1 1

4 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1748 -35 0.45 0 1 1

5 B 15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 126 0.67 1 2 2

1.76 2 2
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13 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1663 Media: 1735.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM De Barberis Massimo ITA 1985 -347 0.11 0 0 0

2 B 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 185 0.74 Â½ 0 0

3 N 14 2N Garbezza Davide ITA 1633 5 0.51 1 1 1

4 B 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 -137 0.32 Â½ 1 1

5 N 9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 -191 0.25 0 1 1

1.93 1 1

14 Garbezza Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1564 Media: 1635.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1933 -300 0.15 0 0 0

2 N 15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 -5 0.49 0 0 0

4 B 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 180 0.74 1 1 1

2.53 1 1

15 Wisbey Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1510 Media: 1658.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Martin Tiziano ITA 1926 -339 0.12 0 0 0

2 B 14 2N Garbezza Davide ITA 1633 -46 0.44 Â½ 0 0

3 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 20 0.53 0 0 0

4 B 18 3N Peruffo Giovanni ITA 1453 134 0.68 1 1 1

5 N 12 CM Gotti Marco ITA 1713 -126 0.33 0 1 1

2.1 1 1

16 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1682 Media: 1681.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Malano Francesco ITA 1880 -313 0.14 0 0 0

2 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1748 -181 0.26 0 0 0

3 B 15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 -20 0.47 1 1 1

4 N 14 2N Garbezza Davide ITA 1633 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1560 7 0.51 1 2 2

1.79 2 2
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17 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1549 Media: 1788.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 -284 0.16 1 1 1

2 B 6 CM Martin Tiziano ITA 1926 -366 0.1 0 1 1

3 N 10 NC Mcgovern Patrick SCO 1775 -215 0.23 0 1 1

4 B 9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 -269 0.17 0 1 1

5 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1567 -7 0.49 0 1 1

1.15 1 1

18 Peruffo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1292 Media: 1762.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cutelli Massimo ITA 1829 -376 0.09 0 0 0

2 N 13 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1638 -185 0.26 Â½ 0 0

3 B 1 CM Romagnolo Paolo ITA 2126 0 0 0

4 N 15 2N Wisbey Danilo ITA 1587 -134 0.32 0 0 0

5 B 14 2N Garbezza Davide ITA 1633 -180 0.26 0 0 0

0.93 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 CM Romagnolo Paolo ITA 4 1.5 1738 1651 2126 1955 M 104818
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